



**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
GENERALINIS DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL LĖŠŲ SKYRIMO**

2017 m. vasario 3 d. Nr. TV-15
Vilnius

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos kūno kultūros ir sporto įstatymo 21 straipsnio 1 dalimi, Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) 2016–2018 metų strateginiu veiklos planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2015 m. lapkričio 23 d. įsakymu Nr. 1V-940 (Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2016 m. balandžio 6 d. įsakymo Nr. V-266 redakcija), Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašu, patvirtintu Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V- 24 „Dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, Departamento generalinio direktoriaus 2016 m. spalio 5 d. įsakymu Nr. V-643 „Dėl valstybės biudžeto lėšomis finansuotųjų 2017 metų kūno kultūros ir sporto sričių ir kryptų, numatomų skirti asignavimų ir terminų paraiškoms priimti nustatymo“ 2.4. punktu bei atsižvelgdamas į komisijos, sudarytos Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymu Nr. V-49 „Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 28 d. įsakymo Nr. V-49 „Dėl nuolatinės komisijos sudarymo“ pakeitimo“, siūlymus (2017 m. vasario 1 d. protokolas Nr. NKP-3):

1. S k i r i u :

1.1. Lietuvos sporto federacijų sąjungai – 290 000 (du šimtus devyniasdešimt) eurų X pasaulio lietuvių sporto žaidynių, kurios vyks 2017 m. birželio 30 – liepos 2 d. Kaune, organizavimui ir vykdymui.

2. P a v e d u:

2.1. Departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriui parengti valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties projektą.

2.2. Departamento Finansų skyriui, pasirašius valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartį su šio įsakymo 1 punkte nurodyta organizacija, pervesti šiuo įsakymu skirtas lėšas į valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartyje nurodytą banko sąskaitą iš programos „Kūno kultūros ir sporto plėtra“

priemonei „Skatinti užsienio lietuvius tęsti sporto tradicijas – dalyvauti pasaulio lietuvių sporto žaidynėse Lietuvoje“ numatytų lėšų.

Generalinis direktorius

Edis Urbanavičius

**KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
NUOLATINĖ KOMISIJA**

POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2017 m. vasario 1 d. Nr. NKP-3

Vilnius

Posėdžio data – 2017 m. vasario 1 d.

Posėdžio pirmininkas – Nuolatinės komisijos pirmininkas, Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – departamentas) generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys.

Posėdžio sekretorius – Nuolatinės komisijos narys, departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjas Vidas Stankevičius.

Dalyvavo:

Nuolatinės komisijos nariai – departamento generalinio direktoriaus pavaduotojas Vytautas Vainys, departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus vedėjas Sigitas Stasiulis, departamento Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėjas Vidas Stankevičius, departamento Finansų skyriaus vedėja Marytė Šeštokienė, departamento Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus patarėjas Ramutis Prišmantas, Kūno kultūros ir sporto strategijos skyriaus patarėja Audronė Karaciejūtė, Lietuvos sporto federacijų sąjungos projektų koordinatorė Ringa Baltrušaitė.

SVARSTYTA: Lietuvos sporto federacijų sąjungos projekto „X pasaulio lietuvių sporto žaidynės“ finansavimas.

Komisija, išnagrinėjusi Lietuvos sporto federacijų sąjungos 2016 m. lapkričio 28 d. pateiktą (G-3361) projektą (toliau – projektas) „X pasaulio lietuvių sporto žaidynės“ (toliau – žaidynės), įvertinusi žaidynių nuostatus ir kitus su X pasaulio lietuvių žaidynių organizavimu ir vykdymu susijusius dokumentus (Lietuvos Respublikos Ministro Pirmininko 2015 m. rugsėjo 23 d. potvarkiu Nr. 175 patvirtintos Darbo grupės X pasaulio lietuvių sporto žaidynėms organizuoti 2015 m. lapkričio 12 d. nutarimą Nr. N-1 „Dėl X pasaulio lietuvių sporto žaidynių organizatorių“, 2016 m. spalio 5 d. nutarimą Nr. N-3 „Dėl X pasaulio lietuvių sporto žaidynių nuostatų tvirtinimo“, 2016 m. spalio 5 d. nutarimą Nr. N-4 „Dėl X pasaulio lietuvių sporto žaidynių organizacinių išlaidų preliminarios sąmatos tvirtinimo“, Organizacinio komiteto žaidynių organizavimo ir įgyvendinimo priemonių planą), Komisijos posėdyje išklausiusi Lietuvos sporto federacijų sąjungos projektų koordinatorės Ringos Baltrušaitės paaiškinimus į Komisijos narių pateiktus pastebėjimus bei įvertinusi Lietuvos sporto federacijų sąjungos 2017 m. vasario 2 d. raštu Nr. 3-15A departamentui

pateiktą patikslintą projekto įgyvendinimo sąmatą (G-320), atsižvelgusi, kad žaidynės yra valstybinės reikšmės sporto renginys, skatinantis užsienio lietuvius įsitraukti į valstybės gyvenimą, tęsti tautinio bendravimo, jaunosios išėivių lietuvių kartos lietuviybės išsaugojimo tradicijas, ir į tai, kad žaidynės įtrauktos į „Globalios Lietuvos“ – užsienio lietuvių įsitraukimo į valstybės gyvenimą – kūrimo 2011–2019 metų programos 2015–2017 metų tarpinstitucinį veiklos planą, kuriame numatyta priemonė – „Skatinti užsienio lietuvius tęsti sporto tradicijas – dalyvauti pasaulio lietuvių sporto žaidynėse Lietuvoje“ ir į Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programos įgyvendinimo 2015–2020 metų planą, kuriame numatyta priemonė „Surengti X pasaulio lietuvių sporto žaidynes“.

n u t a r ė siūlyti departamento generaliniam direktoriui skirti 290 000 (du šimtai devyniasdešimt tūkstančių) eurų projekto įgyvendinimui.

Posėdžio pirmininkas

Vytautas Vainys

Posėdžio sekretorius

Vidas Stankevičius

Teisės ir bendrųjų reikalų
skyriaus patarėjas
1146
Ramūlis Prišmantas
2017-02-03

Kūno kultūros ir sporto
Strategijos ir politikos patarėja
Agnė Karpelėkaitė

Kūno kultūros ir sporto strategijos
skyriaus vedėja

Sigitas Stasiulis
2017-02-03

2017-02-03

Finansų skyriaus vedėja
Mairytė Šestokienė
2017-02-03